
 

                                                                                                              

 

 
 

 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 14 січня  2021 року                  Баштанка                                                 № 40  

 

 

Про  погодження річного плану надання 
послуг з поводження з побутовими 
відходами  КП «Добробут» на 2021 рік 

 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 4 постанови Кабінету Міністрів України  від 26 липня 2006 
№1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами» та  розглянувши звернення  КП 
«Добробут» 31.12.2020 року, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        Погодити річний план надання послуг з поводження з побутовими 
відходами КП «Добробут»  на 12 місяців з 01 січня 2021 року, що додається.  
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


